ALTERSKLASSENWERTUNGEN

Strecke Altersklasse Platz
10 km Lauf
M 40
1
M 65
1
2
3
M 70
1
2
W 35
1
W 45
1
W 55
1
W 65
1
10 km Walking
M 75
1
W 45
1
5 km Lauf
M 45
1
M 50
1
2
M 55
1

MJ U14

Name

Wettengl

Rothe
Heinicke
Nadler

Otto
Kanitz

Martin-Pfefferkorn

Reiter

Jahn

Mantey

Schmidt

Miersch

Petzold

Raller
Thomas

Eichler

Vorname

Thomas

Karl-Heinz
Wallfried
Wolfgang

Henning
Wwilli

Cathleen

Ines

Pia

Danuta

Manfred

Ramona

Mike

Olaf
Frank

Alexander

Verein

SV Klitzschen 1920

Bad Diiben
Oschatz/Thalheim
ViL Eilenburg

SV Klitzschen 1920
SV Klitzschen 1920

Hohburger SV

SG GW Pretzsch

SV Kilitzschen 1920

Grimma

Delitzsch

LFV Oberholz

ohne

Delitzsch
Wurzen

Leipzig

GebJahr

0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

ZeitTagl Zeit Tag2 Gesamtzeit

0:40:00

0:45:33
0:49:41
0:52:45

0:39:59
0:47:22

0:42:28
0:48:48
0:53:58

0:57:55

1:09:59

1:16:39

0:22:55

0:27:16
0:28:20

0:21:30



MJ U16

W 50
W 55
WJ U14

Halbmarathon
M 35

M 40

M 45

M 50

M 55

a b WN PP

N -
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A WDN PP

Schmidt
Platz
Besenhart
Sahlbach
Zeidler

Schmidt
Conrad

Thomas

Eichler

Reiter

Platz

Jahn
RofRbach
Tanzer
Dorozok

Hildner
Kriger
Kartheuser
Lange
Reichelt
Hillmann
Schmitt

Himmler
Mdiller
Richter
Kiinzl

Buske

Alfons
Eric
Can
Josef
Lukas

Theo
Jonathan

Kerstin

Susanne

Gesine

Andre

Tobias
René
Matthias
Ronald

Ralph

Dr. Marcus
Mirko
Thomas
Sven
Andreas
Berthold

Uwe
Jan

Uwe
Uwe

Wolfgang

SG GW Pretzsch
Krostitzer SV

SG GW Pretzsch
SC Riesa
Delitzsch

SG GW Pretzsch
Hohnstadter SV

Wurzen

Leipzig

SG GW Pretzsch

Krostitzer SV

Eilenburg

Laufgruppe Torgau
Laufgruppe Torgau
Bad Schmiedeberg

LC Auensee Leipzig
Halle SV Fam. and Frienc
ohne

Sprotta Running
Laufgruppe Dresden
Pressel

CDLD Wiirzburg

Torgau
Sprotta-Siedlung
VfL Eilenburg
Mansfeld

Praxis Trebsen

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:23:22
0:23:55
0:24:02
0:25:03
0:26:31

0:19:20
0:21:34

0:28:19

0:31:39

0:22:00

1:32:55

1:42:19
2:02:04
2:02:05
2:03:47

1:43:20
1:43:52
1:44:50
1:52:32
1:53:33
2:08:10
2:24:59

1:40:00
1:43:55
1:47:58
2:15:52

2:20:43



Marathon

M 60

M 70

MJ U20

W 30

W 40

W 45

Frauen

M 35

M 40

M 45

M 55

M 60

M 65

W 45

W 50

N

A WN PR

Scheller
Graf

Brendecke

Heide

Wildgrube

Wildasin-Werner

Denecke

Miering

Rothe

Massek
Patzelt

Krause
Arlt
Zepter
Busse

Protze

Digmann

Kluge

Busse
Dittrich

Frank
Michael

Christian

Lukas-Paul

Kristin

Andrea

Hanka

Anja

Matthias

Peter
Holger

Lars
Jens
Henning
Axel

Andreas

Klaus

Gerd

Claudia
Monika

Hohburger SV
BioRunner Rhein-Main

SG Olympia Leipzig 189€

SSV 1952 Torgau

SV Grin-Weil Wittenber

Laufgruppe Dresden

Hohburger SV

Leipzig

Bad Diiben

Oschatz
Dachau

Nerchauer Brauhaus
SC DHfK Leipzig

Lok Kalteiche Leipzig
Frei fir Busse Delitzsch

SC DHfK Leipzig

Thale

SG Chemie Wolfen

Frei fir Busse Delitzsch
SG Zschortau

0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00

1:51:05
2:45:59

2:07:46

1:57:26

1:48:17

1:51:21

1:58:39

1:47:45

1:27:17

1:39:16
1:51:55

1:20:38

1:39:21

1:45:25

1:55:15

2:12:29

2:21:16

2:04:56

1:50:38
2:01:41

1:51:22

1:28:27

1:46:28
1:55:52

1:22:48
1:43:02
1:53:18
1:58:17

2:28:38

2:10:53

1:51:48
2:07:33

3:39:07

2:55:44

3:25:44
3:47:47

2:43:26
3:22:23
3:38:43
3:53:32

4:49:54

4:15:49

3:42:26
4:09:14



=

Hempel Bérbel ESV Lok Dobeln 0:00:00 1:36:29 1:39:53 3:16:22
2 Schiittig Sylva Delitzsch 0:00:00 2:21:30 2:24:53 4:46:23
W 55
1 Miiller Ute Leipzig 0:00:00 2:21:11 2:23:40 4:44:51



GESAMTWERTUNGEN

Frauen

Manner

Strecke Platz
Halbmarathon
1
2
3
Marathon
1
2
3
4
5
6
10 km Walking
1
10 km Lauf
1
2
3
4
5 km Lauf
1
2
3

Halbmarathon

Name

Wildgrube
Wildasin-Werner
Denecke

Hempel
Miering
Busse
Dittrich
Muller
Schuttig

Miersch

Martin-Pfefferkorn
Reiter

Jahn

Mantey

Reiter
Thomas
Eichler

Platz
HUmmler
Jahn

Vorname

Kristin
Andrea
Hanka

Bérbel
Anja
Claudia
Monika
Ute
Sylva

Ramona

Cathleen
Ines

Pia
Danuta

Gesine
Kerstin
Susanne

Andre
Uwe
Tobias

Verein

SV Grun-Weil Witt
Laufgruppe Dresdel
Hohburger SV

ESV Lok Dobeln
Leipzig

Frei fir Busse Delit.
SG Zschortau
Leipzig

Delitzsch

LFV Oberholz

Hohburger SV

SG GW Pretzsch
SV Kilitzschen 1920
Grimma

SG GW Pretzsch
Wurzen
Leipzig

Krostitzer SV
Torgau
Eilenburg

GebJahr

1984
1973
1972

1963
1994
1969
1968
1960
1965

1970

1980
1972
1962
1950

2004
1965
1962

1980
1964
1977

Zeit Tag 1 Zeit Tag 2 Gesamtzeit

1:48:17
1:51:21
1:58:39

1:36:29
1:47:45
1:50:38
2:01:41
2:21:11
2:21:30

1:16:39

0:42:28
0:48:48
0:53:58
0:57:55

0:22:00
0:28:19
0:31:39

1:32:55
1:40:00
1:42:19

1:39:53
1:51:22
1:51:48
2:07:33
2:23:40
2:24:53

3:16:22
3:39:07
3:42:26
4:09:14
4:44:51
4:46:23



Marathon

10 km Walking

10 km Lauf
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Hildner
Krager
Mdller
Kartheuser
Richter
Scheller
Lange
Reichelt
Heide
RoRbach
Tanzer
Dorozok
Brendecke
Hillmann
Kinzl
Buske
Schmitt
Graf

Krause
Rothe
Massek
Arlt
Zepter
Patzelt
Busse
Kluge
Protze
Digmann

Schmidt

Otto
Wettengl

Ralph

Dr. Marcus
Jan

Mirko

Uwe

Frank
Thomas
Sven
Lukas-Paul
René
Matthias
Ronald
Christian
Andreas
Uwe
Wolfgang
Berthold
Michael

Lars
Matthias
Peter
Jens
Henning
Holger
Axel
Gerd
Andreas
Klaus

Manfred

Henning
Thomas

LC Auensee Leipzic
Halle SV Fam. and
Sprotta-Siedlung
ohne

ViL Eilenburg
Hohburger SV
Sprotta Running
Laufgruppe Dresdel
SSV 1952 Torgau
Laufgruppe Torgau
Laufgruppe Torgau
Bad Schmiedeberg
SG Olympia Leipzig
Pressel

Mansfeld

Praxis Trebsen
CDLD Wirzburg
BioRunner Rhein-M

Nerchauer Brauhau
Bad Diben
Oschatz

SC DHfK Leipzig
Lok Kalteiche Leipz
Dachau

Frei fur Busse Delit.
SG Chemie Wolfen
SC DHfK Leipzig
Thale

Delitzsch

SV Klitzschen 1920
SV Klitzschen 1920

1968
1968
1963
1968
1967
1953
1971
1970
1999
1975
1974
1973
1945
1970
1965
1961
1969
1955

1970
1979
1976
1970
1972
1974
1968
1949
1958
1954

1938

1946
1973

1:43:20
1:43:52
1:43:55
1:44:50
1:47:58
1:51:05
1:52:32
1:53:33
1.57:26
2:02:04
2:02:05
2:03:47
2:07:46
2:08:10
2:15:52
2:20:43
2:24:59
2:45:59

1:20:38
1:27:17
1:39:16
1:39:21
1:45:25
1.51:55
1.55:15
2:04:56
2:12:29
2:21:16

1:09:59

0:39:59
0:40:00

1:22:48
1:28:27
1:43:02
1:46:28
1:53:18
1:55:52
1:58:17
2:10:53
2:28:38

2:43:26
2:55:44
3:22:23
3:25:44
3:38:43
3:47:47
3:53:32
4:15:49
4:49:54



5 km Lauf
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Rothe
Kanitz
Heinicke
Nadler

Schmidt
Eichler
Conrad
Petzold
Schmidt
Platz
Besenhart
Sahlbach
Zeidler
RaRler
Thomas

Karl-Heinz
Willi
Wallfried
Wolfgang

Theo
Alexander
Jonathan
Mike
Alfons
Eric

Can
Josef
Lukas
Olaf
Frank

Bad Diben

SV Klitzschen 1920
Oschatz/Thalheim
ViL Eilenburg

SG GW Pretzsch
Leipzig
Hohnstadter SV
ohne

SG GW Pretzsch
Krostitzer SV

SG GW Pretzsch
SC Riesa
Delitzsch
Delitzsch
Wurzen

1952
1943
1949
1951

2002
1962
2002
1969
2005
2004
2005
2005
2005
1966
1963

0:45:33
0:47:22
0:49:41
0:52:45

0:19:20
0:21:30
0:21:34
0:22:55
0:23:22
0:23:55
0:24:02
0:25:03
0:26:31
0:27:16
0:28:20



